
令和7年2月11日

神奈川県弓道連盟

会長　依田　敏和

対埼玉県弓道連盟指導者交歓射会

記

１．開 催 日 時 令和７年３月１６日（日）午前９時３０分集合・１０時開始

２．開 催 場 所 神奈川県立武道館弓道場

３．対 象 者 称号受有者

４．射 会 内 容 ６射（一手３回）参加人数によって変更する場合があります。

各地連各々５位まで優秀選手として賞品を授与する

同中の場合は、高齢を上位とする

和服着用

５．参 加 費 ２,０００円

６．申 込 方 法 郵便局払込取扱票に下記①～③を明記し、参加費を送金して下さい。

①対埼玉交歓射会申込　②氏名（所属）　③称号段位

【取得年月日不要】【複数人の同時申込可】

申込期間厳守 申込期間 2月24日(月)～2月26日(水)

参加費の払い込みを以て申込とします。

欠席の場合でも返金できません。

加入者名 神奈川県弓道連盟

口座番号 ００２７０－２－４５９３７

７．備 考 昼食は用意します。

神奈川県弓道連盟

称号受有者各位

　梅花の候、皆様にはご健勝にて新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。また平素

は神奈川県弓道連盟にご協力を賜り感謝しております。

　さて恒例の標記交歓射会が予定されております。本年度は神奈川県開催で下記要領に

て実施いたします。他地連称号者の射を拝見できる貴重な機会です。皆様にはご多用中

とは存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようお願い申し上げま

す。

【注意：ゆうちょ銀行ネットバンキングで送金されると、通常カタ

カナの氏名しか通知されません。何の送金か判断できませんので、

必ず払込取扱票でＡＴＭから送金して下さい。】


